
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Smart F 2.360, aktivní skládací vozík

Objednací číslo: 2203516
Prodejní cena s DPH: 54 980 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5005944
Úhrada ZP: 43 826 Kč
Doplatek: 11154

Popis
Aktivní mechanický vozík SMART F představuje perfektní kombinaci nízké váhy, stability a přesného ovládání vozíku. 
- skládací aktivní invalidní vozík s integrovanými podnožkami
- klasický křížový mechanismus zajišťuje jednoduché skládání i rozkládání a zaručuje snadné zaklapnutí sedáku při
rozkládání vozíku
- minimální rozměry ve složeném stavu
Nová technologie trubek
- oválný profil trubky s přepážkou uvnitř – nižší hmotnost vozíku při zachování stability
- nový systém spojů – standardně jde šroub skrz sedlovou trubku – u vozíků SMART je použitý insert, ve kterém je závit pro
šroub – čistý design, snazší údržba, trubka se nedeformuje a prodlužuje se tak životnost rámu
- výztuha v přední části rámu pro vyšší pevnost a zabránění deformace při nárazu
Funkční prvky snadno ovladatelné jednou rukou
- nově navržené bočnice s výškově nastavitelnými područkami
Brzdy lze ovládat s extrémní lehkostí
- díky nové přítlačné brzdě a nové odlehčené brzdě vyrobené z hliníku s velmi vysokou brzdící silou
- nový systém brzd zajistí bezpečný přesun uživatele
Individualizace díky nové koncepci barev
- nabídka nového designu pro poháněcí a řídící kola
- inovativní "Frog legs" v 5 barvách - speciální vidlice řídících kol s odpružením
- poháněcí kola z magnesiové slitiny v 5 barvách - barevný náboj kola i ráfky
 
Standardní vybavení
- Více variant rámu - možnost výběru rovného nebo zúženého rámu
- šířka sedu 36, 38, 40, 42, 44, 46 cm
- hloubka sedu 38, 40, 42, 44, 46 cm
- výška zádové opěry 25, 30, 35, 40, 45 cm
- možnost krátkých madel pro doprovod
- lehké postranice v barvě rámu
- odklopné, dělené, úhlově nastavitelné stupačky v barvě rámu
- lýtkový pásek
- ocelové / hliníkové obruče
- přítlačné brzdy
- výběr ze 14 barev rámu
 
Nadstandardní vybavení
-  šířka sedu 32, 34, 48, 50, 52 cm
- hloubka sedu 48, 50 cm 



- výška zádové opěry 50 cm
- sedací polštář 3 cm
- polohování zádové opěry
- různé druhy madel
- různé druhy postranic 
- spojená stupačka
- titanové / pogumované obruče
- negativní odklon kol 3°
- motýlkové brzdy
- kryty kol
- stabilizační kolečka
- nášlapná trubka
- bezpečnostní kurt
- hrudní fixační pás
- speciální potah

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 50-70
Šíře sedu [cm] 36; 38; 40; 42; 44; 46
Hloubka sedu [cm] 38-46
Výška zad [cm] 25-45
Výška sedu vpředu [cm] 44-53
Výška sedu vzadu [cm] 40-53
Velikost hnacích kol [palců] 24
Hmotnost [kg] 9,5
Hmotnost bez kol [kg] 7,4
Nosnost [kg] 150
Barva rámu dle aktuálního vzorníku
Barva potahu černá

Galerie





Příslušenství
Obj.č.: 2300591

návlek silikonový na poháněcí obruč

3059 Kč3059 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009558Doplatek:
306 Kč

Obj.č.: 2300602

bezpečnostní vodící madlo

5142 Kč5142 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009617Doplatek:
514 Kč

Obj.č.: 2300644

páka brzdy prodloužená

1230 Kč1230 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009556Doplatek:
123 Kč

Obj.č.: 2300144

sedák

2416 Kč2416 Kč
Skladem

Kód ZP: 5009405Doplatek:
242 Kč

Obj.č.: 2301558

pogumované obruče

6479 Kč6479 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009456Doplatek:
648 Kč

Obj.č.: 2301561

bezpečnostní pás dvoubodový

1163 Kč1163 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009424Doplatek:
116 Kč



Obj.č.: 2301598

Curve L
ergonomicky tvarované obruče

9671 Kč9671 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5013364Doplatek:
968 Kč

Obj.č.: 2301599

ergonomicky tvarované obruče

11516 Kč11516 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5013365Doplatek:
1152 Kč


